111年國光牌謝國城全國青少棒錦標賽會議記錄
時    間：111年3月31日(星期四)下午3時整
地    點：台灣世界少棒聯盟會議室
主    席：林技術委員長文明
主席致詞：(略)

會議決議：
1、 本次比賽共計18隊參加，預賽採雙敗(分組)淘汰制，決賽採交叉賽制，
由預賽中取各組前2名球隊參加。
2、 比賽日期：111年4月23日至5月1日。
3、 比賽地點：臺東棒球村第一、二棒球場、賓賜棒球場。
4、 競賽規程異動：
A. D8.4.3.第9局起將繼續沿用第8局的打序，如第8局結束時的最後一名打者為第4棒第9局的打者將從第5棒開始，而二壘跑者為第4棒。第10局延續第9局的打序，以後每局亦同。
B. E5.4.教練滯留投手丘(場內)時均視為技術暫停，每位投手一局中允許1次教練技術暫停，時間以45秒為限，第2次則須更換投手（原投手得擔任其他守備位置）。每場第3次（含）暫停時，則每次都須更換投手，延長賽時則每3局限1次教練技術暫停。攻擊時1局允許暫停1次，時間以45秒為限，每局第2次時，則視同該隊教練技術暫停1次，每場限3次攻擊暫停，第4次(含)每次都計教練技術暫停1次，延長賽時則每3局限1次。
C. 主隊須穿著淺色上衣，而客隊則穿深色上衣。如改變已定之球衣顏色，除須先獲得賽事技術委員同意外，並依競賽規程C7罰則第1項處置。

D. 所有球員及教練球衣均須有不同之背號，於教練會議決定後，背號不准變更。如改變已定之球衣背號，除須先獲得賽事技術委員同意外，並依競賽規程C7罰則第1項處置。
5、 請各位隊職員及選手做好自主健康管理，若有呼吸道症狀亦勿參加，若
　　可下場比賽人數未達棒球規則規定或該賽事特殊規則規定，大會將沒收
　　該場賽。
6、 防疫期間，每賽請至體溫檢測站量額溫及噴酒精液：a.參賽球隊－賽前
　　1.5時b. 技術及工作人員－賽前1小時。並請自備個人清潔防護用品包
　　(如肥皂乾洗手液或洗手乳等)、衛生紙及口罩等。
7、 本次比賽每隊每場將提供2箱礦泉水，請於賽前派員至大會領取。
8、 各隊應於比賽時間1小時前（配合電視轉播時為90分鐘）向大會提交攻
　　守名單、教練證正本及球員國民身分證正本以備查驗。

9、 請各隊於每場賽前將比賽球棒送交大會技術委員進行檢驗。

10、 各參賽球隊名單（包含隊職員）經本會議定案後，將不得再行替換。
11、 有關教練證認證及有效期限規定，若有問題可致電中華棒協教育訓練組
    詢問。
12、 賽事抽籤結果：
　　　　A組：
1. 苗栗縣
2. 臺南市
3. 南投縣
4. 臺中市
5. 桃園市

           6. 嘉義縣
7. 雲林縣
8. 新竹市
9. 彰化縣

B組：
10.臺北市
11. 花蓮縣
12. 嘉義市
13. 新竹縣
14. 屏東縣

           15. 臺東縣
16. 宜蘭縣
17. 新北市
18. 高雄市